Haec omnia rata et firma consistere auctoritate Nostra volumus et iubemus: contrariis non obstantibus quibuscumque.

Datum Romae apud S. Petrum, die XXI Februarii MCMV, Pontificatus Nostri anno secundo.

PIVS PP. X.

27.

Indultum personale altaris privilegiati für den Priester-Messenverein.

Mit dem 16. Februar I. J. ist das vom hochseligen hl. Vater Papst Leo XIII. mit apostolischem Breve vom 16. Februar 1895 den Mitgliedern des Priester-Messenvereins unserer Diözese erteilte indultum personale altaris privilegiati erloschen.

Das F. B. Ordinariat hat sich daher unter dem 16. Februar I. J. an den hl. Apostolischen Stuhl mit dem nachstehenden Ansuchen um Prorogierung des besagten Privilegiums gewendet:

Beatissime Pater!

In dioecesi mea Lavantina iam multis abhinc decenniis inter presbyteros saeculares pia unio viget, vi cuius pro quolibet sacerdote defuneto omnes sacerdotes dioecesisanum s. Missam celebrant et applicant.

Ad supplicationem meam ddo 7. Februarii 1895 felicis recordationis Summus Pontifex Leo XIII. tenore Brevis de die 16. Februarii 1895 piae huic unioni benigne concessit, „ut quandocumque quilibet e presbyteris in praefatum sodalitum adlectis vel in posterum adlegendis sacrosanctum Missae sacrificium pro anima cuiuscumque eiusdem societatis sodalis, quae Deo in charitate coniuncta ab hac luce migraverit ad quodlibet cuiusvis ecclesiae altare celebrabit, animae seu animabus, pro qua seu pro quibus celebratum fuerit, perinde suffragetur, ac si ad privilegium altare fuisse celebratum.“

Quum vero hocce privilegium altaris, ad decennium tantum valitum, die 15. Februarii anni vertentis expiraverit, humillime supplico Sanctitati Tuae, quatenus istud clementissime prorogare dignetur.

Ad pedes Sanctitatis Tuae provolutus, benedictionem Apostolicam devotissime peto

Sanctitatis Tuae

humillimus et obedientissimus filius et famulus
Marburgi in Styria, Austria, **† Michael,**
die 16. Februarii 1905. Episcopus Lavantinus.

Diesem Ansuchen hat der hl. Vater mit dem Breve vom 28. Februar 1905 willfahrt, welches lautet, wie folgt:

PIUS PP. X.

Ad futuram rei memoriam. Cum, sicut accepimus, in Dioecesi Lavantina pia quaedam Presbyterorum saecularium Unio canonice, ut asseritur, erecta existat, Nos oblatis Nobis precibus a venerabili Fratre Michaele hodierno Episcopo Lavantino benigne annuere volentes, de omnipotentis Dei misericordia ac BB. Petri et Pauli Apostolorum eius auctoritate confisi, ut quandocumque quilibet e presbyteris saecularibus dictae piae Unioni adscriptis vel in posterum adscribendis sacrosanctum Missae sacrificium pro anima cuiuscumque dictae unionis sodalis in purgatorio detenta ad quodlibet altare cuiusvis ecclesiae celebrabit, animae, pro qua celebratum fuerit, perinde suffragetur ac si ad altare privilegium fuisse peractum, apostolica auctoritate vi praesentium concedimus et indulgemus. Contrariis non obstantibus quibuscumque. Praesentibus ad decennium valiturus. Datum Romae apud S. Petrum sub annulo Pisatoris die XXVIII Februarii MCMV Pontificatus Nostri anno secundo.